



## امام جمعه هریس: اقتدار و امنیت کشور در گرو ولایت فقیه است

امام جمعه شهرستان هریس گفت: اقتدار، امنیت، ثبات و پایداری کشور در اصل مترقی ولایت فقیه است...

امام جمعه شهرستان هریس گفت: اقتدار، امنیت، ثبات و پایداری کشور در اصل مترقی ولایت فقیه است. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در خصوص تأیید صحت انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری از سوی شورای نگهبان افزود: انتخابات دهم رای آگاهانه ملت شریف ایران به نظام مقدس جمهوری اسلامی بود. وی ادامه داد: امروز ملت ایران به مداخله‌ها و اظهارنظرهای سران برخی کشورهای غربی از جمله آمریکا و انگلیس درباره ایران کوچک‌ترین اعتنایی ندارد زیرا که می‌دانند دشمنان سیلی محکمی خورده‌اند.

امام جمعه هریس گفت: پیروزی دکتر احمدی‌نژاد بزرگ‌ترین ضربه بر اردوگاه صهیونیسم جهانی زد و به همین خاطر شدیداً عصبانی هستند. احمدی تصریح کرد: دنیا باید بداند فتنه‌ها و توطئه‌های دشمن همیشه با محوریت ولایت و فقیه و هوشیاری مردم متدین و انقلابی ایران در نطفه خفه شده و اثرگذاری این موضوع در اغتشاشات اخیر نیز به وضوح ثابت شد.

وی با اشاره به شکست توطئه‌های پنهان و آشکار دشمنان ایران اسلامی برای براندازی نرم در ایران اظهار داشت: دشمن به دنبال این بود که اقتدار ملت ایران را که با حضور 85 درصدی و 40 میلیونی مردم در انتخابات به دست آمده تضعیف کند اما حضور آگاهانه و به موقع ملت و هدایت و رهبری مقام شامخ ولایت زعیم فرزانه انقلاب اسلامی دشمن را کاملاً مایوس و مایه پیروزی و سربلندی ملت ایران شد.

خطیب جمعه هریس همچنین در ادامه به 12 تیر ماه 1367 سالروز سقوط هواپیمایی مسافربری ایران توسط ناو آمریکایی اشاره کرد و افزود: این واقعه که از مصادیق بارز تروریسم دولتی است، خوی جنایتکارانه آمریکایی را به وضوح نشان می‌دهد زیرا نه تنها از سوی دولتمردان آمریکایی تقبیح نشد بلکه به دلیل قتل عام 290 مسافر مدال شجاعت به فرمانده ناو دادند.

وی با گرامیداشت سالروز ارتحال علامه بزرگوار و احیاگر ولایت علوی، مرحوم «عبدالحسین امینی» در 12 تیر ماه سال 1349، تصریح کرد: علامه امینی از علمای بزرگوار آذربایجان و از روستای سردهای شهرستان سراب است که حدود 17 جلد آثار ارزشمند دارد و بزرگ‌ترین و ماندگارترین اثر ایشان دایره‌المعارف بزرگ الغدیر بوده است. امام جمعه هریس گفت: همچنین ایشان موسس بزرگ‌ترین کتابخانه تخصصی به نام «مکتبه الامام امیرالمومنین (ع)» است که از کتاب‌های نایاب و منحصر به فرد در نجف تشکیل یافته است.

وی در خطبه اول نماز جمعه این هفته، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با تبریک حلول ماه رجب، موسم عبادت، تزکیه و خودسازی، ماه نجات از راه دعا، استغفار و مناجات را به عموم مردم، به ویژگی‌های برتر این ماه از دیدگاه مرحوم شیخ صدوق (ره) اشاره کرد و اظهار داشت: مرحوم شیخ صدوق (ره) در کتاب «ثواب الاعمال و آمالی» آورده است که رسول خدا (ص) فرمودند، ماه رجب، ماه برتر، پربرکت و ماه بزرگی است و از این رو به آن «اصم» گفته می‌شود که هیچ‌یک از ماه‌ها در نزد خدا به حرمت و فضیلت آن نمی‌رسد و در زمان جاهلیت نیز آن را بزرگ می‌داشتند و موقعی که اسلام ظهور کرد بر بزرگداشت و فضیلت آن افزود. احمدی امروز میلاد دو امام همام حضرت علی (ع) و حضرت جوادالتقی (ع) را تبریک گفت.

وی در بخش دیگری از خطبه‌ها احیای سنت حسنه اعتکاف را از ابتکارات نظام جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: این سنت زیبا هر ساله در حال گسترش کمی و کیفی است.

احمدی افزود: معتکفان خصوصاً جوانان تلاش کنند تا بیشترین بهره معنوی را از این ایام برده و به خودسازی و تمرین ترک گناه بپردازند.